
CUC Unione dei comuni del Versante Ionico

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Isca sullo Jonio, Piazza Municipio, 
cap 88060, Tel. 0967 546087, Fax. , PEC: uffitecnico.iscasulloionio@asmepec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Lavori   di  manutenzione straordinaria e messa in sicurezza 
del complesso residenziale Baiocco in Località  Zagaglie del Comune di Isca sullo Ionio    
  - CUP D16I18000050001 - CIG: 80842874AD

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 764.396,01, di cui € 727.996,20 per Lavori , ed € 
36.399,81, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016;
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 30/10/2019
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 10;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: del raggruppamento GIANCARLO SOVERETO con sede 

in VIA RISORGIMENTO, OLIVADI P.IVA n. 01873580797 e con un ribasso del 33,005%;
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 524.120,86, oltre IVA, di cui 36.399,81, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso;
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 7 del 22/01/2020
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR CALABRIA;
12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: PROCOPIO VITTORIO


